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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 8 Muš/Mal, 50m Leđno/Back Otvoreno
15.02.2014 - 12:59 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 25.14 MELNIKOV Vitaly RUS Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:1999+ 29.69 LAZAREVIĆ Aleksandar SRB Herceg Novi 2011
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 1999 i mlađi/and younger

1. ŠIMIĆ Anđelo 99 Bosna, SA 29.18 465
*** Rekord Mimoza kup ***

2. TKALČEVIĆ Luka 01 Zagrebački PS, ZG 29.62 444
3. VUČEMILOVIĆ Ivan 00 Zagrebački PS, ZG 31.24 379
4. NGRESI Aleksander 00 Teuta S., DU 32.30 342
5. MARIĆ Nemanja 00 Proleter, ZR 32.39 340
6. LAVDANITI Vasil 00 Te Stela SA, TI 32.82 326
7. KLJAKO Dino 00 Orka, MO 33.09 319
8. ČENGIĆ Dino 99 Bosna, SA 33.60 304
9. TUSHA Arber 00 KS Tirana, TI 34.14 290

10. MAHMUTI Binad 99 KS Tirana, TI 34.21 288
11. KOŠIR Mark 02 Olimpija, LJU 34.27 287
12. POPOVIĆ Igor 00 Jadran, HN 34.39 284
13. ĆORIĆ Filip 02 Bosna, SA 35.55 257
14. VELI Ergi 01 Partizani, TI 35.85 250
15. ŠUKA Nikola 00 Budva PVK, BU 36.33 241
16. HEBIB Mehmed 99 Velež, MO 36.37 240
17. FETISHAJ Keis 99 KS Tirana, TI 36.43 239
18. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 36.66 234

PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 36.66 234
20. MANO Angelo 01 Nobis ST, TI 36.94 229
21. GARDAŠEVIĆ Dragoljub 99 Jadran, HN 37.21 224
22. KOLIĆ Anis 99 Stari Grad, SA 37.25 223
23. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 37.65 216
24. FAJON Nej 02 Olimpija, LJU 37.70 215
25. KADIU Kledi 03 Teuta S., DU 37.81 213
26. ZALOVIĆ Filip 01 Jug, DU 37.87 212
27. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 38.44 203

PERKO Matija 02 Olimpija, LJU 38.44 203
29. BRASSARD Michel 02 Jug, DU 38.80 197
30. ČAMO Duje 02 Jug, DU 39.95 181
31. RECI Martin 00 Partizani, TI 39.99 180
32. DUŽDEVIĆ Dominik 02 Jug, DU 40.27 176
33. XHAFERI Mishel 01 Te Stela SA, TI 40.28 176
34. ŠURKOVIĆ Mario 03 Jug, DU 40.46 174
35. RISTIĆ Maro 03 Jug, DU 40.56 173
36. GUDA Sajmir 01 KS Tirana, TI 40.72 171
37. ZVONO Luka 03 Jug, DU 41.13 166
38. ĐUROVIĆ Luka 02 Jug, DU 41.26 164
39. HUTI Laert 02 KS Tirana, TI 41.56 161
40. BOROVINA Lovro 03 Jug, DU 41.68 159
41. GARVAN Fran 04 Jug, DU 41.86 157
42. FUGA Junus 03 Te Stela SA, TI 42.76 147
43. CENKO Dario 01 KS Tirana, TI 43.30 142
44. HALILI Rando 99 KS Tirana, TI 43.31 142
45. LETIĆ Kemal 02 Stari Grad, SA 43.37 141
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 8, Dečaci, 50m Leđno/Back, B: 1999 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. DIKO Xhon 01 Te Stela SA, TI 44.17 134
47. RAJMAN Filip 00 Primorac, KO 45.06 126
48. SHIMANI Jurgen 03 KS Tirana, TI 45.54 122
49. MARTINOVIĆ Boris 01 Stari Grad, BU 45.71 121
50. MILETIĆ Noa 03 Jug, DU 45.77 120
51. SELIMI Laert 04 KS Tirana, TI 45.92 119
52. GOJAN Leo 03 Jug, DU 46.08 118
53. LJUBENKO Leo 03 Jug, DU 47.08 110
54. HASHORVA Etjen 03 Te Stela SA, TI 47.11 110
55. ĐIKOVIĆ Kristijan 03 Jug, DU 47.51 107
56. PERIĆ Tomislav 00 Zrinjski, MO 48.07 104
57. QARRI Even 03 KS Tirana, TI 48.21 103
58. LJUBAN Nedjeljko 03 Jug, DU 48.38 102
59. CURCIA Hubert 04 Te Stela SA, TI 48.49 101
60. BABIĆ Ivan 00 Zrinjski, MO 48.60 100
61. KELLICI Albi 03 KS Tirana, TI 49.84 93
62. DAJA Dion 06 Te Stela SA, TI 51.19 86
63. VARGU Samuel 03 Partizani, TI 52.39 80
64. SEFERI Mikel 04 KS Tirana, TI 52.42 80
65. METALLA Zeki 05 Te Stela SA, TI 53.27 76
66. BONATI Domenik 05 Te Stela SA, TI 53.80 74
67. SAMARDŽIĆ Jakov 02 Jadran, HN 53.99 73
68. BRKIĆ Mirza 03 Stari Grad, SA 57.85 59

DSQ HYSEINI Ardit 01 ST Kosova, PR
DSQ BENUSHI Riçard 99 Tradita C., TI

Otvoreno

1. BILIĆ Ivan 90 Jug, DU 28.87 480
2. PUCAREVIĆ Matija 97 PS Beograda, BG 28.94 476
3. PEJOVIĆ Pavle 96 PS Beograda, BG 29.05 471
4. ŠIMIĆ Anđelo 99 Bosna, SA 29.18 465

*** Rekord Mimoza kup ***
5. TKALČEVIĆ Luka 01 Zagrebački PS, ZG 29.62 444
6. KRKBEŠEVIĆ Vedad 96 Stari Grad, SA 29.79 437
7. GRASSER Manuel 97 Theresianum, WI 29.89 432
8. KAPOR Miran 96 Orka, MO 30.29 415
9. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 30.48 408

10. BOJANIĆ Marko 96 Montenegro, MNE 30.77 396
11. VUČEMILOVIĆ Ivan 00 Zagrebački PS, ZG 31.24 379
12. LIMOV Marko 92 Jug, DU 31.30 376
13. MYFTARAJ Aranti 96 Jon, VL 31.36 374
14. ALEKSI Franc 98 KS Tirana, TI 31.69 363
15. KAPLLANI Kristi 97 KS Tirana, TI 32.03 351
16. NGRESI Aleksander 00 Teuta S., DU 32.30 342
17. VIOLIĆ Maro 96 Jug, DU 32.36 341
18. MARIĆ Nemanja 00 Proleter, ZR 32.39 340
19. ZOVKO Ivan 98 Zrinjski, MO 32.42 339
20. DRAGIĆ Đivo 96 Jug, DU 32.49 337
21. ZOVKO Ivan 95 Jug, DU 32.79 327
22. LAVDANITI Vasil 00 Te Stela SA, TI 32.82 326
23. BAZE Eno 98 KS Tirana, TI 32.86 325
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 8, Muš/Mal, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

24. VUJČIĆ Andrej 96 Bosna, SA 32.90 324
25. KLJAKO Dino 00 Orka, MO 33.09 319
26. KELLICI Endi 97 KS Tirana, TI 33.25 314
27. VRLJIĆ Ivan 98 Zrinjski, MO 33.51 307
28. ČENGIĆ Dino 99 Bosna, SA 33.60 304
29. ZALIHIĆ Harun 97 Velež, MO 33.78 299
30. TUSHA Arber 00 KS Tirana, TI 34.14 290
31. MAHMUTI Binad 99 KS Tirana, TI 34.21 288
32. KOŠIR Mark 02 Olimpija, LJU 34.27 287
33. POPOVIĆ Igor 00 Jadran, HN 34.39 284
34. KUSTA Sajd 95 KS Tirana, TI 34.55 280
35. MAMIĆ Mihovil 98 Jug, DU 34.78 274
36. PAJIĆ Edis 98 Orka, MO 34.92 271
37. ĆORIĆ Filip 02 Bosna, SA 35.55 257
38. VELI Ergi 01 Partizani, TI 35.85 250
39. LONG Todd Oliver 98 Velež, MO 36.10 245
40. ŠUKA Nikola 00 Budva PVK, BU 36.33 241
41. HEBIB Mehmed 99 Velež, MO 36.37 240
42. FETISHAJ Keis 99 KS Tirana, TI 36.43 239
43. JELIČIĆ Mario 97 Stari Grad, SA 36.52 237
44. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 36.66 234

PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 36.66 234
46. MANO Angelo 01 Nobis ST, TI 36.94 229
47. GARDAŠEVIĆ Dragoljub 99 Jadran, HN 37.21 224
48. KOLIĆ Anis 99 Stari Grad, SA 37.25 223
49. RIZVANOVIĆ Ferid 97 Velež, MO 37.40 220
50. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 37.65 216
51. FAJON Nej 02 Olimpija, LJU 37.70 215
52. KADIU Kledi 03 Teuta S., DU 37.81 213
53. ZALOVIĆ Filip 01 Jug, DU 37.87 212
54. DELLI Klevis 96 KS Tirana, TI 37.95 211
55. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 38.44 203

PERKO Matija 02 Olimpija, LJU 38.44 203
57. BRASSARD Michel 02 Jug, DU 38.80 197
58. BAKOVIĆ Danijel 98 Jadran, HN 38.82 197
59. DAJCI Juli 98 Te Stela SA, TI 38.91 196
60. ČAMO Duje 02 Jug, DU 39.95 181
61. RECI Martin 00 Partizani, TI 39.99 180
62. DUŽDEVIĆ Dominik 02 Jug, DU 40.27 176
63. XHAFERI Mishel 01 Te Stela SA, TI 40.28 176
64. ŠURKOVIĆ Mario 03 Jug, DU 40.46 174
65. RISTIĆ Maro 03 Jug, DU 40.56 173
66. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 40.69 171
67. GUDA Sajmir 01 KS Tirana, TI 40.72 171
68. ZVONO Luka 03 Jug, DU 41.13 166
69. ĐUROVIĆ Luka 02 Jug, DU 41.26 164
70. HUTI Laert 02 KS Tirana, TI 41.56 161
71. BOROVINA Lovro 03 Jug, DU 41.68 159
72. GARVAN Fran 04 Jug, DU 41.86 157
73. FUGA Junus 03 Te Stela SA, TI 42.76 147
74. CENKO Dario 01 KS Tirana, TI 43.30 142
75. HALILI Rando 99 KS Tirana, TI 43.31 142
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 8, Muš/Mal, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

76. LETIĆ Kemal 02 Stari Grad, SA 43.37 141
77. DIKO Xhon 01 Te Stela SA, TI 44.17 134
78. RAJMAN Filip 00 Primorac, KO 45.06 126
79. SHIMANI Jurgen 03 KS Tirana, TI 45.54 122
80. MARTINOVIĆ Boris 01 Stari Grad, BU 45.71 121
81. MILETIĆ Noa 03 Jug, DU 45.77 120
82. SELIMI Laert 04 KS Tirana, TI 45.92 119
83. GOJAN Leo 03 Jug, DU 46.08 118
84. LJUBENKO Leo 03 Jug, DU 47.08 110
85. HASHORVA Etjen 03 Te Stela SA, TI 47.11 110
86. ĐIKOVIĆ Kristijan 03 Jug, DU 47.51 107
87. PERIĆ Tomislav 00 Zrinjski, MO 48.07 104
88. QARRI Even 03 KS Tirana, TI 48.21 103
89. LJUBAN Nedjeljko 03 Jug, DU 48.38 102
90. CURCIA Hubert 04 Te Stela SA, TI 48.49 101
91. BABIĆ Ivan 00 Zrinjski, MO 48.60 100
92. KELLICI Albi 03 KS Tirana, TI 49.84 93
93. DAJA Dion 06 Te Stela SA, TI 51.19 86
94. VARGU Samuel 03 Partizani, TI 52.39 80
95. SEFERI Mikel 04 KS Tirana, TI 52.42 80
96. METALLA Zeki 05 Te Stela SA, TI 53.27 76
97. BONATI Domenik 05 Te Stela SA, TI 53.80 74
98. SAMARDŽIĆ Jakov 02 Jadran, HN 53.99 73
99. BRKIĆ Mirza 03 Stari Grad, SA 57.85 59

DSQ HALIMI Fetlum 94 ST Kosova, PR
DSQ HYSEINI Ardit 01 ST Kosova, PR
DSQ BENUSHI Riçard 99 Tradita C., TI
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